

---

# CLP Holding, Sommersted ApS

**CVR-nr.: 39940213**

Sommerstedvej 22  
6560 Sommersted

Årsrapport  
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/02/2025**

---

**Carsten Petersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CLP Holding, Sommersted ApS  
Sommerstedvej 22  
6560 Sommersted

CVR-nr.: 39940213  
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt investeringer i øvrigt.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/2024 udviser et overskud på kr. 112.594,00, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 902.979,00.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		114.751	216.940
Øvrige finansielle omkostninger		-2.157	-1.140
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>112.594</b>	<b>215.800</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>112.594</b>	<b>215.800</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-35.249	65.800
Overført resultat		147.843	150.000
<b>I alt</b>		<b>112.594</b>	<b>215.800</b>

## Balance 30. september 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		293.566	328.815
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		572.580	430.578
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>866.146</b>	<b>759.393</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>866.146</b>	<b>759.393</b>
Tilgodehavende skat		0	23.820
Andre tilgodehavender		99.220	61.710
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>99.220</b>	<b>85.530</b>
Likvide beholdninger		1.881	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>101.101</b>	<b>85.530</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>967.247</b>	<b>844.923</b>

## Balance 30. september 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		242.426	277.675
Overført resultat		610.553	462.710
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>902.979</b>	<b>790.385</b>
Skyldig selskabsskat		29.510	54.538
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>29.510</b>	<b>54.538</b>
Skyldig selskabsskat		34.758	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>34.758</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>64.268</b>	<b>54.538</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>967.247</b>	<b>844.923</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret